



Suomen Ringeteliitto ry, liittohallitus

TIEDOTE LIITTOHALLITUKSEN KOKOUKSESTA 22.11.2021 JA PÄÄTÖKSESTÄ 25.11.2021

Liittohallitus piti kuukausittaisen kokouksensa 22.11.2021. Kokoukseen oli kutsuttu myös ensi vuoden alusta toimintansa käynnistävän uuden liittohallituksen jäsenet Herttaliisa Tuure ja Mika Ahonen. Myös Håkan Malmlundin tilalle liittohallitukseen valittu Kati Iso-Kuusela osallistui kokoukseen.

Liittohallitusta informoitiin ringeten MM-kisojen valmisteluvaiheesta. Liittohallitus pyysi projektia laatimaan aikataulun keskeisimmistä liittohallitusta koskevista päätöspisteistä, jotta päätökset voidaan valmistella ja tehdä oikea-aikaisesti ja kisavalmistelua tukevalla tavalla. Opetus- ja kulttuuriministeriölle esitettävä erityisavustushakemus todettiin toimitusvalmiiksi. Pääsihteerin työtä tukemaan saadaan alkuvuodesta työharjoittelua tekevä merkonomiopiskelija. Liittohallitus pitää toivottavana, että hyvin käynnistynyt vapaaehtoishaku tuottaa tavoitellun tuen tapahtumalle.

Ringeten brändiuudistustyö jatkuu usealla rintamalla. Seuraavassa vaiheessa keskitytään maajoukkueeseen, MM-kisoihin ja tehtyjen ratkaisujen käyttöönoton laajentamiseen seuroja ja fanituotteita ajatellen. Tie Huipulle -tapahtuma on yksi nurkkapiste laji-ilmeen jatkokehittämisessä.

Liittohallitus keskusteli työryhmäjärjestelmän toimivuudesta. Todettiin, että toiminta on lähtenyt hyvin liikkeelle kaikissa ryhmissä. Ryhmien toimintatapaa tulla kehittämään ensi vuoden aikana saatujen kokemusten perusteella. Liittohallitus hyväksyi harrastetyöryhmän esityksen harrastejoukkeiden starttirahan myöntämistavasta sekä palkitsemistyöryhmän esityksen huomionosoitusjärjestelmän uusimisesta ja suomalaisen ringeten Hall of Famen perustamisesta. Palkitsemistyöryhmä kokoaa esitykset sääntöjen muotoon. Hall of Famen nimestä päätetään myöhemmin. Ensimmäiset nimeämiset on tarkoitus toteuttaa ringeten MM-kisojen yhteydessä syksyllä 2022.

Liittohallitus keskusteli ringeten MM-kisojen järjestämissykleistä vuoden 2022 jälkeen. Kansainvälinen ringeteliitto valmistelee jatkovuosien perusajatusta, jossa liittohallitus pitää tärkeänä ottaa huomioon huippuringeten kehittämistavoitteiden ohella myös lajin levittämisen mahdollisuudet, erityisesti Euroopassa.

Liittohallitus käsitteli 25.11. esityksen Koronapassin käyttöönotosta liittojohdon johtamissa tilaisuuksissa. Liittohallitus päätti yksimielisesti ottaa 1.12.2021 alkaen käyttöön Koronapassin niissä liittohallituksen tai palvelukeskuksen järjestämissä kokoontumistilaisuuksissa, joihin osallistuu yli viisi henkilöä. Tällä toimella liittohallitus pyrkii tukemaan osaltaan sekä lajin puitteissa että kansallisesti Koronasta selviämistä ja näyttämään esimerkkiä vastuullisesta toiminnasta. Päätös liittyy aiemmin annettuun suositukseen ja pyrkii vahvistamaan sen toimeenpanoa.